L fip
Dtk S
@ %
A A
P '

‘»Iy"_‘.“‘. e

ql'f jﬂ!}ﬂ l\ﬂi\

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
Istituto Comprensivo Statale Curinga

VIA MAGGIORE PERUGINO 47 - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794
Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL. 0968/73087
E-mail CZIC82200V@istruzione.it - Pec ¢zic82200v@pec.istruzione.it — Sito www curingascuola.it

ISTITUTO COMPRENSINVG STATALE - "G, MARCONI"-CURINGA
Prot. 0002423 del 04/05/2024
| (Uscita)

Decreto n® 5970 del 04/05/2024

<+ Al Personale Scolastico

%  Alla Commissione Elettorale CSPI
& Al Sito Web

&  All’Albo Online

Istituto Comprensivo Statale di Curinga

OGGETTO: decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni del Consiglio
Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO ’0O.M. n.234 del 5 dicembre 2023 recante “Termini e modalita delle elezioni
delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione,
nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti — Indizione
delle elezioni”;

VISTO ’art.4 dell’0.M. 234/2023 che fissa per il 7 maggio 2024, dalle ore 08:00
alle ore 17:00, le operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio Superiore
della Pubblica Istruzione;

VISTO I’art.20 dell’O.M. 234/2023 che disciplina i compiti della Commissione
Elettorale di Istituto;

VISTA la nota prot.n.8483 del 29 febbraio 2024 “Chiarimenti — Elezioni del
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”;

VISTO il decreto n® 5953 del 18/03/2024 del Dirigente Scolastico prot. n® 1549 del
18/03/2024 “Nomina della commissione elettorale per le elezioni del
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”;

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del





Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione redatto con prot. n° 1604 del
21/03/2024;
DECRETA

¢ costituito il seggio elettorale n° 1, presso ’aula docenti della sede centrale di questo Istituto
Comprensivo sita in Via Maggiore Perugino, composto da:

SEGGIO NOMINATIVO CATEGORIA

ELETTORALE Sorrenti Maria (Presidente)  [Docente

UNICO “Bianca Francesco (Segretario) |A.T.A.
Trovato Giuseppe (Scrutatore) [Docente

Le operazioni di voto si svolgeranno martedi 7 maggio 2024 dalle ore 08:00 alle ore 17:00.

Ai sensi dell’art.33 co.l dell’O.M. 234/2023 le operazioni di scrutinio avranno inizio

immediatamente dopo la chiusura delle votazioni e non possono essere interrotte fino al loro
completamento.

Il presente decreto & pubblicato in data odierna all’albo e al sito web di questo Istituto
Comprensivo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Giovanna BRUNO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art; 3, c. 2 del D.Lgs. n® 39/1993




